



SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI
sp. z o.o.

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 09.11.2017 r.



SOSNOWIECKI SZPITAL
MIEJSKI
sp. z o.o.

41-219 SOSNOWIEC

UL. SZPITALNA 1

TEL. (32) 4130 100

FAX (32) 4130 112

w.szpital.sosnowiec.pl

REGON 240837054

NIP 6443504464

ZAREJESTROWANY
W SĄDZIE REJONOWYM
KATOWICE - WSCHÓD
W KATOWICACH
DZIAŁ VIII GOSPODARCZY
(RAJOWEGO REJESTRU
DOWEGO POD NUMEREM
0000476320

KAPITAŁ ZAKŁADOWY

72 847 000,00

**WYKONAWCY
BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **DOSTAWĘ MATERIAŁÓW SZEWNÝCH**
Znak sprawy **ZP-2200- 46/17**

Wyjaśnienia Zamawiającego 3

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

**Pytanie nr 1
PAKIET nr 32**

POZ. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowane Worek ekstrakcyjny o pojemność 175 ml o wymiarach 3"x6" Sterylny z zachowaniem pozostałych parametrów zgodnie z opisem w SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający w Pakiecie 15 w pozycji 1-3 pod pojęciem „nić powlekana o okresie podtrzymywania tkanki od 28 do 35 dni” rozumie i będzie wymagał szew chirurgiczny z udokumentowanym w katalogach i instrukcji obsługi okresie podtrzymywania tkankowego do 35 dni?

Odpowiedź:

Należy złożyć ofertę zgodnie z pkt. V.2.2. SIWZ.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający w Pakiecie 15 w pozycji 1 dopuści igłę okrągłą rozwarstwiającą?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 15 poz. 1 igłę okrągłą rozwarstwiającą.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający w Pakiecie 16 w pozycji 1-5 pod pojęciem „nić powlekana o okresie podtrzymywania tkanki od 28 do 35 dni” rozumie i będzie wymagał szew chirurgiczny z udokumentowanym w katalogach i instrukcji obsługi okresie podtrzymywania tkankowego do 35 dni?

Odpowiedź:

Należy złożyć ofertę zgodnie z pkt. V.2.2. SIWZ.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający w Pakiecie 16 w pozycji 1-5 pod pojęciem „igła okrągła rozwarstwiająca” rozumie i będzie wymagał igły o profilu, w którym stożkowy przekrój igły bezpośrednio za szczytem igły od strony części penetrującej na długości kilku milimetrów został wypłaszczony do kształtu owalnego, w celu łatwiejszego i delikatniejszego rozsunienia włókien tkanek w celu zmniejszenia ich

traumatyzacji, wykonanej ze stopu Ethalloy zapewniającego o 40% większą odporność na zginanie w porównaniu z igłami konwencjonalnymi?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga zaoferowania asortymentu opisanego w pytaniu.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający w Pakiecie 16 w pozycji 2 dopuści szew 70cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 16 poz. 2 szew 70cm, pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający w Pakiecie 18 w pozycji 8 dopuści również igłę bez określenia wzmocniona, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 18 poz. 8 igłę bez określenia wzmocniona, pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający w Pakiecie 21 w pozycji 1 pod pojęciem „długość linii cięcia 40mm” rozumie i będzie wymagał linię cięcia o długości 40mm w przestrzeni 30mm, wszystkie pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający w Pakiecie nr 21 poz. 1 pod pojęciem „długość linii cięcia 40mm” rozumie i będzie wymagał linii cięcia o długości 40mm w przestrzeni 30mm.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający w Pakiecie 23 w pozycji 1 pod pojęciem klipsy „w rozmiarze M/L kompatybilne z posiadaną klipsownicą firmy Ethicon” rozumie i będzie wymagał klipsy typu LT300 o długości otwartego klipsa 5,5mm, o długości zamkniętego klipsa 8,7mm, z rowkowaniem zaprojektowanym dla bezpiecznego zamocowania?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 23 poz. 1 asortyment opisany w pytaniu.

Pytanie nr 10

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 8 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 11

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 5 ust. 1, 3:

1. W przypadku nie wykonania dostawy przez Wykonawcę, nie uzupełnienia przez Wykonawcę braków ilościowych, powstania zwłoki w realizacji zamówienia, zgodnie z terminami określonymi w § 4 ust. 2 i 8 niniejszej umowy Zamawiający naliczy, a Wykonawca zapłaci kary umowne w wysokości **0,5%** wartości netto nie dostarczonej zamówionej części przedmiotu umowy - za każdy dzień zwłoki, **jednak nie więcej niż 10% wartości netto nie dostarczonej zamówionej części przedmiotu umowy.** Po 14 dniach przysługuje Zamawiającemu uprawnienie do odstąpienia od umowy z przyczyn dotyczących Wykonawcy.
3. W przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, bądź przez Wykonawcę z przyczyn nie dotyczących Zamawiającego, Wykonawca jest zobowiązany do zapłacenia kary umownej w wysokości **10%** wartości netto niezrealizowanej części umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 27:

Siatkę częściowo wchłaniającą, składającą się w 25 % z niewchłaniającego polipropylenu (PP) włókna monofilament oraz w 75 % z wchłaniającego włókna monofilament z polilaktydu (PLLA), czas absorpcji w

ciągu dwóch lat, gramatura przed wchłonięciem 80 g/m², gramatura po wchłonięciu 20 g/m², grubość siatki 0,6 mm, grubość nici 0,12 mm, porowatość średnia 1059 μm, porowatość max. 2030 μm, w rozmiarze zgodnym z SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 27 asortyment opisany w pytaniu

Pytanie nr 13

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 29:

- 60 szt. taśm do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu, monofilamentowe, polipropylenowe z plastikową osłonką, jednorodne, niewchłaniające, o długości 45 cm, szerokości 1,1 cm, porowatości średniej 1000 μm, max 1870 μm, grubości taśmy 0,33 mm, gramaturze 48 g/m², wytrzymałości na rozciąganie 70 N/cm, brzegi zakończone bezpiecznymi pętelkami, wykonane w technologii quadriaxial (geometria romboidalna, obecność włókien skośnych, podwójna nić wzmacniająca), oraz
- 1 szt. igły wielorazowego użytku, ze stali chirurgicznej do implantacji przez otwory zasłonowe, sterylizowanej w autoklawie w 121°C lub tlenku etylenu?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 14

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 30:

5 szt. taśm do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu, monofilamentowe, polipropylenowe z plastikową osłonką, jednorodne, niewchłaniające, o długości 45 cm, szerokości 1,1 cm, porowatości średniej 1000 μm, max 1870 μm, grubości taśmy 0,33 mm, gramaturze 48 g/m², wytrzymałości na rozciąganie 70 N/cm, brzegi zakończone bezpiecznymi pętelkami, wykonane w technologii quadriaxial (geometria romboidalna, obecność włókien skośnych, podwójna nić wzmacniająca), bez nici korekcyjnych?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

x up. Zarejestrowany
KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ RYBICZNYCH
mgr Ela Kwaśnioka

